
АДМ ИНИСТРАЦИЯ 
РУЗСКО ! О М УН И Ц И П А Л Ь Н О ГО  РАЙОНА 

М О СКО  ВСКО  Й О БДАСТИ

ПОСТАНОВЛЕННЕ

0 1   № -

О б утверж дении м униципального задания  
М уници пал ьн ом у автоном ном у учреж ден ию  «Р У ЗА  24»

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного Кодекса РФ, с Федеральным 
законом от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием 
правового положения государственных (муниципальных) учреждений», на 
основании Постановления Администрации Рузского муниципального района от 
09.09.2011 г.№3814 «Об утверждении Порядка формирования и финансового 
обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными 
учреждениями Рузского муниципального района», руководствуясь Уставом 
Рузского муниципального района, постановляю:

1. Утвердить муниципальное задание Муниципальному автономному 
учреждению «РУЗА 24» (прилагается).

2. Муниципальному автономному учреждению «РУЗА 24» обеспечить 
выполнение муниципального задания и предоставление ежемесячной и 
ежеквартальной отчетности по выполнению муниципального задания в отдел 
бухгалтерского учета и отчетности администрации Рузского муниципального 
района (ответственный - директор МАУ «РУЗА 24» Лобанов О.М.).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и 
разместить на официальном сайте администрации Рузского муниципального 
района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Руководителя администрации Рузского муниципального 
района Игнатькова А.В.

Исп. Калугина В.А. 
Тел. 8(496 27)24-814

Верно: началы

Руководитель

Л.В.Спиридонова

М.В. Тарханов


